
Informe sobre el avance en la Implantación y Operación del PbR-SED 2025 

Directorio de Enlaces de la Dirección de  

Programación, Seguimiento y Análisis del Gasto  
 

 

 

 

  

SECCIÓN  ENLACE DPSAG REACTIVOS 

1. PLANEACIÓN 
Isaac de Jesús Lozano Genis  
isaac.lozano@puebla.gob.mx  

Ext. 3022 
13 

2. PROGRAMACIÓN 
Elizabeth Munive Montiel 

elizabeth.munive@puebla.gob.mx  
Ext. 7175 

10 

3. PRESUPUESTACIÓN 

María Ivet Villegas Martínez  
Estefanía Pérez Vilchis 

maria.villegas@puebla.gob.mx   
estefania.perez@puebla.gob.mx  

Ext: 3022 

15 

4. EJERCICIO Y CONTROL 

Karen Michell Coronel Cerezo  
Mario Yair Cordero Manzano 

karen.coronel@puebla.gob.mx  
mario.cordero@puebla.gob.mx  

Ext. 3022 

7 

5. SEGUIMIENTO 
Brenda Andrea Aquino Yañez 

brenda.aquino@puebla.gob.mx  
Ext. 1059 

10 

6. EVALUACIÓN 
Cecilia Santos Vázquez 

cecilia.santos@puebla.gob.mx  
Ext. 1059 

12 

7. RENDICION DE CUENTAS 
Soraima Yamileth Hernández Gutiérrez 

soraima.hernandez@puebla.gob.mx  
Ext. 1059 

7 

8. CONSOLIDACION  
Alma Ileana Rivera Hernández 
alma.riverah@puebla.gob.mx  

Ext. 1059 
6 

9. BUENAS PRÁCTICAS 
Mario Iván Villegas Merino 

mario.villegas@puebla.gob.mx  
Ext. 1059 

8 

 

 Responsable de coordinar la integración de información y evidencias 
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